

LUI Volleyball generalforsamling 3. marts 2020

Valg af dirigent: Anker

Konstatering af, at generalforsamlingen er indkaldt i henhold til vedtægter.

Valg af referent: Heidi

Forelæggelse af bestyrelsens beretning ved Claus (vedhæftet)

Beretning blev godkendt af forsamlingen.

Planer for næste års aktiviteter ved Claus (del af bestyrelsens beretning)

Etablering af et herrehold står højt på ønskelisten qua tilgangen af flere unge herrespillere. Flere trænere og mere haltid er en nødvendighed for at sikre læring og et socialt rum til alle niveauer. Leif melder sig som en mulig træner.

Hvis dameholdet rykker op i 1. division, skal der stilles både en sekretær i lighed med indeværende sæson og som noget nyt to boldlangere ved hjemmekampe (9 kampe pr. sæson).

Forelæggelse af regnskab for 2019 ved Michael (vedhæftet)

Regnskabet blev godkendt af forsamlingen.

Forelæggelse af budget for det indeværende år ved Michael (vedhæftet)

Der er ikke afsat midler til turneringsgebyr for et herrehold, men det vurderes samtidig, at dette ikke vil slå bunden ud af klubbens økonomi. Bestyrelsen har beføjelser til at tilrette budgettet såfremt et herrehold etableres.

Tilretning af budget: Tilskud på 3.000 kr. fra LUIs Venner forventes

Budgettet blev godkendt med ovenstående rettelse.

Fastsættelse af kontingent

Kontingent fortsætter uændret.

Indkomne forslag

Opkrævning af kids/teen/ungdomslicens foretages sammen med klubkontingent (forslag vedhæftet).

Valg til bestyrelse

Carsten har efter udsendelsen af indkaldelse til generalforsamling valgt at udtræde af bestyrelsen.

Ole Holbæk har ønsket at lade sig opstille

På valg:

- Carsten
- Michael
- Heinz
- Anker

Carsten udtræder og Ole er valgt som nyt bestyrelsesmedlem. Michael, Anker og Heinz er genvalgt.

Eventuelt

Bestyrelsen har indstillet Carsten for den store indsats med at etablere vores kids/teen-afdeling til LUI Venners årlige pris. Carsten har fået tildelt prisen in absence.

Praktik

Generalforsamlingen har givet formanden beføjelse til at underskrive dette referat på bestyrelsens vegne.

Claus uploader til Lui.dk, aktivportalen (kommune) og LUIs hovedforening. Michael sender regnskab til hovedforeningen.

Claus Hjørnild
Formand - LUI Volley

Forslag til ændring af kontingentopkrævning for Kids/Teen/Ungdom fra sæson 2020/21

Klubkontingent opkræves 2 gange årligt – ved sæsonstart (september) og ved nytår. Beløbet ved hver opkrævning er 400 kr. (kontingent opkræves via holdsport.dk).

I tillæg til klubkontingent opkræves spillerlicens til Volleyball Danmark. Spillerlicens opkræves sammen med kontingent ved sæsonstart. I sæson 2019/20 var beløbet 105 kr., dette beløb sættes årligt af Volleyball Danmarks repræsentantskab i juni måned. Efter opkrævning sørger klubben for viderebetaling til Volleyball Danmark.

Starter en spiller ikke ved sæsonstart, vil spillerlicens blive opkrævet ved første kontingentopkrævning medmindre opstart i klubben er så sent i sæsonen, at turneringsdeltagelse ikke er mulig.

Licensbetaling håndteret af klubben gælder kun adgang til Kids/Teen/Ungdomsturneringer. Deltager en spiller også i seniorturnering, sørger den enkelte spiller for sin licens hertil.

Forslået af bestyrelse ved generalforsamling marts 2020.

Blå skrift = ændring

Modtaget 25-02-2020

Claus Hjerrild



LUI Volley – Generalforsamling tirsdag den 3. marts 2020 kl. 18.30 i Lyngehallen
Pkt. 2.0 Bestyrelsens Beretning 2019 v/Claus Hjerrild
Pkt. 3.0 Planer for de næste års aktiviteter v/Claus Hjerrild

Bestyrelsen

Efter generalforsamlingen i 2019 bestod bestyrelsen af Heidi, Michael, Carsten, Heinz, Anker og Claus. Der har ikke været ændringer i bestyrelsen siden.

Holdene

Klubben havde ved årets udgang 108 medlemmer fordelt på Damer, Ungdom (Teen og Kids) og Mix-motion, hvilket er en nettotilbagegang på 1 medlem i forhold til sidste år.

Damer

Ved sæsonafslutningen i april 2019 blev resultatet en 4. plads ud af 7 hold i 2. division – dette resultat var nok til endnu en sæson i 2. division.

2. divisionsholdet har i indeværende sæsonen spillet rigtigt god volleyball og selvom det ikke har resulteret i udelukkende vundne kampe, så ligger holdet pt. nr. 1 og på vej til oprykning til 1. division. Vi har fået tilgang af et par nye spillere Emilie og Michala, som har styrket holdet men deres positive tilgang og rutinerede spil. Sammen med vores unge talenter, Pernille og Emilie, samt de øvrige rutinerede spillere har holdet gang på gang vist højt niveau og super god volleyball.

Kids og (Teen)

Afdelingens medlemsantal er mere eller mindre uændret fra at have 47 medlemmer til ved udgangen af 2019 at have 49 medlemmer i alderen 7-12 år og i alderen 13-18 år fra at have 17 medlemmer til at have 16.

Specielt i forbindelse med LUI Volleys fortsatte deltagelse Klassekampen i september måned gøres et stort arbejde med at oplyse om mulighederne for at spille Kids-volley i LUI. På trods af at indsatsen i 2019 ikke betød væsentlig flere medlemmer, fortsætter deltagelsen i Klassekampen i 2020.

Afdelingen har desuden stor opbakning fra engagerede trænere og forældre. Der har været afholdt flere mentoraftener, hvor de ældste Kids har deltaget i træningen hos Mix-motionsholdet indtil kl. 21. Herudover har Kids/Teen deltaget i diverse stævner og afholdt egen sæsonafslutning med behørig tildeling af priser mv. samt nytårsturnering. Adam Meldal Foged modtog Caty's pokal.

Vi har også selv afholdt flere stævner for Kids og Teen, hvor Kim og Simon er tovholdere og gør et stort stykke arbejde sammen med Volleyball Danmark for at sikre både vores egne og andres klubber en god stævneoplevelse. Vores egne Kids/Teens elsker disse muligheder for at stille op på egen hjemmebane.

Vi er også ambitiøse omkring at udvide palletten for vores Teen-spillere fra 3-mands til 6-mands volleyball.

De ældste teens har mulighed for at deltage sammen med dameholdets spillere til tirsdags-aften-træning, hvilket er en god mulighed for at knytte bånd fra vores ungdomsafdeling til vores seniorhold

Udover at have Kids på level 1, 2, 3 og 4 er der i begyndelsen af 2019 blevet introduceret Kids for "nulte og første" klasse – KIDS LEVEL 0 - understøttet af forældretrænere. Selv om der har været en vis afmatning i løbet af året fortsætter initiativet.

Grundlaget for at kunne tilbyde børn en både sjov og social sport at deltage i ganske givet, at flere voksne klub- og bestyrelsesmedlemmer stiller der energi og viden til rådighed samtidigt med at børnenes forældre engageret indgår som aktiv støtte som trænere og praktisk hjælp.

Carsten Niebuhr, som gennem mange år, har været drivkraften i KIDS-afdelingen, har fra årsskiftet dog besluttet, at trække sig tilbage, og overlade roret til andre. Processen er i gang, og Carstens utallige gøremål fordeles på flere hænder. Både klubbens bestyrelse, forældre, trænere og ikke mindst de unge mennesker, har sat stor pris på det enorme frivillige og engagerede arbejde, Carsten på uselvsk vis har ydet i klubben til denne afdeling.

Mix-motion

Der er stor mødedeltagelse til både træning og LUI-CUP turneringen. Dog kniber det lidt med at kunne stille hold om søndage til DGI-turneringen.

Trænergerningen er fortsat fordelt på flere hænder, som alle bidrager med yderst kvalificeret træning og målrettede øvelser.

I klubbens egen LUI CUP turnering deltager LUI med to hold med en fordeling af spillere så holdene har nogenlunde samme styrke. Finalestævnet (nr. 43 i træk) blev afholdt på vanlig vis i Lyngehallen søndag den 28. april 2019 under hyggelige former med 9 deltagende hold og Vejby som vinder.

I sæsonen 2019-2020 deltager 9 hold heraf to LUI Mix-hold, og der afholdes finalestævne i Lyngehallen søndag den 19. april 2020.

Hovedsageligt pga. barsel og skader mangler Mix-holdene damespillere. De unge piger, som træner med divisionsdamerne har dog været yderst behjælpelige med at stille op. Dette værdsættes meget.

Trænere

Der er velkvalificerede trænere på alle hold. Det er klubbens egne medlemmer som på bedste vis organiserer træningen suppleret af forældre på Kids-volley holdene og Ole/Jeppe på Teen- og dameholdene.

Vi håber, at kunne tiltrække lidt flere forældre til at assistere med træningen hos Kids-spillerne.

Økonomi

Klubbens økonomi har generelt været sund og indtægter fra kontingenter er brugt fornuftigt på relevante og vedrørende formål.

Allerød Ordningen har støttet med 20.400 DKK til vores spillere under 25 år.

Der sker en vis trænergodtgørelse. I forbindelse med budgettet for 2019 gjorde bestyrelsen status for at vurdere indvirkningen på klubbens økonomi og om der er behov for justeringer fremover. Den igangsatte ordning blev vurderet til at virke fornuftigt og bestyrelsen er enige om at lade den fortsætte med jævnlig evaluering.

Vi har søgt og modtaget 20.000 DKK fra DGI/DIF's foreningspulje til at understøtte et kompetenceløft til trænere.

Møder

LUI Volleys bestyrelse har afholdt 10 bestyrelsesmøder i 2019. Referaterne er tilgængelige på LUI's hjemmeside under Volley.

Bestyrelsen har deltaget i følgende møder: LUI's generalforsamling, forretningsudvalgsmøder i hovedbestyrelsen, Brugerråd for Lyngehallen og Allerød Idræts Union. LUI Volley har et godt forhold til og samarbejde med både hovedbestyrelsen, de øvrige idrætsafdelinger i LUI og Brugerrådet.

Brugerråd og materiel

Brugerrådet er efterhånden ved at fungere godt i samarbejdet med Allerød Kommune. Dialogen er konstruktiv og god. I oktober blev der tilknyttet to halmedarbejder (Thomas og Søren) lidt mere fast til Lynges Idrætsanlæg efter at vi i flere år har været ramt en del af kommunale nedskæringer på området. Det har allerede forbedret opsyn med materiel og opmærksomhed på hallernes generelle tilstand.

Banen i den lille del af hal 2 er med ny opstregning i forbindelse med lakering af gulvet flyttet en lille meter, så den kommer fri af balkonudhænget. Fjernelse nogle overflødige streger i andre dele af hal blev udført samtidigt.

Der er købt lidt ekstra udstyr til LUI Volley: tre holdere er opsat til volleystænger i hal 2. De kan tages i brug, når der kommer nye kistebænke langs bagvæggen i den store del af hal 2; nye glideskinner til de "gamle" stænger i hal 1, ekstra sæt kids-stænger og bøsninger til kids-stænger så de kan bruges i hal 1. Heidi har formidlet køb af reklamesejl.

For Volley deltager Claus som medlem af Brugerrådet med Carsten Niebuhr som suppleant.

Aktiviteter

Der har været fin aktivitet i Volley-afdelingen. Udover kernen, at spille volley, har vi blandt andet deltaget i en stand på Allerød Aktiv Fritid, som arrangerer af Kids-volley til klassekampen, bankovagter hos LUI's Venner og Go' Nat Sport og i LUI's stand ved Lynges Erhvervsmesse.

Vi har afholdt sæsonafslutning, rigtige gode juleafslutninger for henholdsvis Damer/Mix-motion og Kids/Teen samt fået valgt Årets Spiller, Emilie Falcke Jensen og Årets Fidus, Lene Friland med rekordstort antal stemmer.

Multi beach-banen er – hovedsageligt på grund af vejret ikke benyttet meget.

Mange af ovenstående aktiviteter har krævet at medlemmerne i klubben har taget diverse tjanser for at få tingene til at hænge sammen. Det er en del af det frivillige foreningsliv, og vi vil gerne at alle vores medlemmer fortsætter med at deltage aktivt og støtter op om dette vigtige klubarbejde. Hvis

hvert enkelt medlem tager en tjans eller to i løbet af sæsonen skulle alle aktiviteter kunne gennemføres på behørig vis. Der ligger en "tjanseliste" på Holdsport.

Bestyrelsen har også gennemgået og ajourført LUI-Volleys kalender for klubaktiviteter og vil følge op omkring halvårsskiftet.

Andet

Det viste sig svært at klemme en julefest ind i december og bestyrelsen overvejer et eventuelt sommerarrangement i 2020.

Der blev hos Vennerne søgt pris til Kids-forældre og de modtog 1.500 DKK ved fremmøde til Vennernes generalforsamling i marts.

LUI Volley deltog med 9 personer i LUI's årlige træner-/lederfest afholdt 26. januar, og hvor stemmebåndene blev smurt.

LUI Volley har formidlet kontakt til Allerød Kommune og hjulpet med til at Amager Volley en weekend i august kunne låne Lyngehallerne til et større træner/lederarrangement. Amager Volley vender muligvis tilbage og Volleys medlemmer kan i givet fald igen indgå i arrangementet.

Holdsport, Facebook, LUI Hjemmeside

Holdsport kører stabilt og benyttes af alle. Der ligger også jævnligt vedrørende indslag op på LUI Volleys Facebook profil, som har pænt besøg. LUI Hjemmeside, hvor Volley har egen rubrik, fungerer. Carsten og Claus har adgang til at ligge materiale op.

Persondataforordning (GDPR) og Børneattester

Anker Elvius er på bestyrelsen vegne ansvarlig for persondataforordnings forhold i LUI Volley. Der er ingen bemærkninger til håndteringen af persondata.

Der er indhentet børneattester for alle relevante tilknyttet LUI Volley. Attesterne er arkiveret på LUI Volleys E-boks (Erhverv). Claus og Michael har som de eneste adgang.

Kommende aktiviteter

I det store hele vil vi gerne fastholde alle nuværende aktiviteter herunder tiltrække unge fra lokalområdet.

Der vil i første halvår blive etableret en plan for brug af midler modtaget fra DGI's foreningspulje.

Der kunne også være grobund for - baseret på ungdomsspillere – at se nærmere på etablering af et herrehold.

Det har igen generelt været et godt år i LUI Volley med stort engagement fra både spillere, trænere og ledere samt et godt fællesskab på tværs af holdene og til øvrige afdelinger i LUI Idrætsforening. Med tak til alle håber jeg vi fortsætter med det fremover.

